Chimpanzee
Energy Bar Cashew Caramel

Kategorie: Zubehor - Sonstiges
Zustand: neu

Beschreibung:

Chimpanzee Energy Bar Cashew CaramelDer Chimpanzee Energy Bar Cashew
Caramel ist ein energiegeladener Riegel fuer fordernde Trainingseinheiten und
ausgedehnte Touren im Revier. Die Verbindung aus Cashewnuessen, Karamell und
Kakaonibs verspricht ein ueberzeugendes Geschmackserlebnis und liefert schnelle
sowie langanhaltende Kohlenhydrate kombiniert mit qualitativem Protein. Ideal fuer
Jaeger, Sportschuetzen und Hobbyschuetzen, die auf zuverlaessige Ernaehrung
setzen, punktet der Bar mit seiner ansprechenden Textur und dem natuerlichen
Aroma. Die vegetarischen Zutaten sind glutenfrei und enthalten keine gentechnisch
veraenderten Bestandteile, was ihn laktosefrei macht, jedoch nicht vegan aufgrund
von Butter und Sahne. Ob bei langen Ansitzen oder anspruchsvollen Wettkaempfen,
dieser Riegel deckt den Energiebedarf effizient ab und foerdert die Regeneration.
Als handlicher Begleiter im Rucksack oder in der Jagdtasche gewaehrleistet er
anhaltende Konzentration und Leistungsfaehigkeit. Mit seiner kompakten Groesse
eignet er sich perfekt als Snack unterwegs und wird auf modernen Maschinen mit
99 Prozent Solarenergie hergestellt, was Nachhaltigkeit unterstreicht.Technische
Daten- Artikelnummer: 1001- Marke: Chimpanzee- Herstellungsland: Tschechien-
Hersteller: Chimpanzee- Fuellgewicht: 55 g- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 217
kcal- Zutaten: Reissirup, Sojamehl, glutenfreie Haferflocken, Cashewnuesse 7,5 %,
geroestete Sojabohnen, Zucker, Karamell 4,2 % (Glukosesirup, Zucker, Butter,
Wasser, Sahne, Salz), Hirse-Mehl, Maismehl, Reismehl, Feuchthaltemittel: Glycerin;
Rapsol, Kakaobohnen, Farbstoff: Karamell; natuerliches Aroma, Salz. Kann Spuren
von Sesam, Erdnuesse und andere Nuesse enthalten- Naerhwerte pro 100 g:
Energie 1660 k] / 395 kcal, Fett 13 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 2,8 g),
Kohlenhydrate 52 g (davon Zucker 24 g), Ballaststoffe 6,4 g, Protein 14 g, Salz 0,14
g- Naerhwerte pro 55 g: Energie 217 kcal, Fett 7 g (davon gesaettigte Fettsaeuren
1,5 g), Kohlenhydrate 28,6 g (davon Zucker 13,2 g), Ballaststoffe 3,5 g, Protein 7,7
g, Salz 0,08 g- Allergene: Soja, Glutenfrei, kann Spuren von Sesam, Erdnuesse und
andere Nuesse enthalten- Besonderheiten: Vegetarisch, glutenfrei, nicht vegan,
verbesserte Rezeptur mit echtem Karamell, hergestellt mit 99 Prozent Solarenergie,
enthaelt Bio-Zutaten: Reissirup 25 Prozent, Rohrzucker 4 Prozent, natuerliche
Zutaten: glutenfreie Haferflocken 15 Prozent, Kakaobohnen 5 Prozent, Glycerin 4
Prozent, Hirse-Reis-Crispies 15 Prozent, Karamell 5 Prozent, Rapsél 4 Prozent, Soja
20 Prozent, Cashewnuesse 8 Prozent, geeignet fuer taegliche Energie, Radfahren,
waehrend Aktivitaet

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Morfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de

Artikelnr.: 216141

1,99 EUR*

*inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten
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Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de
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